Y EXPLOTACIÓN DE APARCAMIENTO DE VEHÍCULOS Y EDIFICIOS COMERCIALES EN LA 
EXPLANDA DEL MUELLE REINA SOFÍA JUNTO AL PASEO ALMIRANTE PASCUAL PERY, ZONA DE 
SERVICIO DEL PUERTO DE LA BAHÍA DE CÁDIZ.”. 

Ante el PRESIDENTE DE LA AUTORIDAD PORTUARIA DE LA BAHÍA DE CÁDIZ, por importe de 
DOSCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS (250.000,00 €).  

La entidad avalista declara bajo su responsabilidad, que cumple los requisitos previstos en el Art. 56.2 
del Reglamento General de Contratos de las Administraciones Públicas. Este aval se otorga 
solidariamente respecto al obligado principal, con renuncia expresa a los beneficios de orden, división y